Form 543 TESORERIA MUNICIPAL: Junta de Distrito Municipal de Las Lagunas Abajo (Moca)

Aprobado por

Contralory LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE CONCEJO DE VOCAL

Auditor General

PARTIDA: 01.00.0001-2.1.1.1.01
MES DE MAYO DEL ANO 2022

N° Nombre / Cargo Cedula

0012 JOSE FELIX CASTILLO FLORES

SEGUNDO VOCAL 054-0057542-8
0020 MARIA ALTAGRACIA FLORES GIL DE HIDALGO

SECRETARIA DISTRITAL 054-0057612-9
0529 MERCEDES SANCHEZ MEJIA

Presidente de Vocales 054-0062486-1
0528 RAMON ALEXIS ALBA BENCOSME

TERCER VOCAL 054-0033554-2
0557 YANIBEL MARIA FLORES PEREZ

ASISTENTE DE LA SECRETARIA DISTRITAL 402-2618814-8

TOTAL GENERAL

Total Empleados: 5

Total Bruto

24,000.00

13,000.00

26,000.00

22,000.00

10,000.00

95,000.00

Otros Ing. Descuentos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,611.40

1,768.30

0.00

0.00

591.00

5,970.70

Total Neto Tipo Pago

20,388.60 NE-N°641

11,231.70 NE-N°641

26,000.00 NE-N°641

22,000.00 NE-N°641

9,409.00 NE-N°641

89,029.30

Hoja N°:

N° Comprobante:

Ano Presupuesto:

Firr

Certifico que esta ndmina de pago consta de 1 hojas, esta correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada ul
rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el periodo mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia
persona cuyo nombre consta en esta ndmina es pagada por periodo de ausencia con exceso del que concede la ley.

Encargado/a de Nomina Encargado/a de Contabilidad

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Contralor/a Municipal

Gerente Financie!



Fecha Impresion: 01/06/2022  siarim



lde1l
2022-000515

2022
VALORES EN RD$

na

na de ellas ha
y que ninguna

ro



