

**TESORERIA MUNICIPAL: Junta de Distrito Municipal de Las Lagunas Abajo (Moca)**

**LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE CONEJO DE VOCAL**

**PARTIDA: 01.00.0001-2.1.1.1.01**

**Hoja N°:**

**Nº Comprobante:**

**Año Presupuestal:**

**MES DE MAYO DEL AÑO 2022**

Nº	Nombre / Cargo	Cedula	Total Bruto	Otros Ing.	Descuentos	Total Neto	Tipo Pago	Fir
0012	JOSE FELIX CASTILLO FLORES SEGUNDO VOCAL	054-0057542-8	24,000.00	0.00	3,611.40	20,388.60	NE-Nº641	
0020	MARIA ALTAGRACIA FLORES GIL DE HIDALGO SECRETARIA DISTRITAL	054-0057612-9	13,000.00	0.00	1,768.30	11,231.70	NE-Nº641	
0529	MERCEDES SANCHEZ MEJIA Presidente de Vocales	054-0062486-1	26,000.00	0.00	0.00	26,000.00	NE-Nº641	
0528	RAMON ALEXIS ALBA BENCOSME TERCER VOCAL	054-0033554-2	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	NE-Nº641	
0557	YANIBEL MARIA FLORES PEREZ ASISTENTE DE LA SECRETARIA DISTRITAL	402-2618814-8	10,000.00	0.00	591.00	9,409.00	NE-Nº641	
<b>TOTAL GENERAL</b>			<b>95,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>5,970.70</b>	<b>89,029.30</b>		

**Total Empleados: 5**

Certifico que esta nómina de pago consta de 1 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que no existe persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la ley.

---

\_\_\_\_\_  
Encargado/a de Nómina

---

\_\_\_\_\_  
Encargado/a de Contabilidad

---

\_\_\_\_\_  
Contralor/a Municipal

---

\_\_\_\_\_  
Gerente Financiero

---

\_\_\_\_\_  
Tesorero Municipal

---

\_\_\_\_\_  
Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 01/06/2022 SIAFIM

1 de 1

2022-000515

2022

VALORES EN RD\$

ma

na de ellas ha  
y que ninguna

---

ro